

смт. Володарка

"2" лютого 2024 року

ФОП Коломієць В.В., в даному Договорі іменується "Постачальник" в особі Коломієць Віталія Володимировича, що діє на підставі Свідоцтва про державну реєстрацію БОІ №320400 від 18.03.2000р., з однієї сторони та Державний професійно-технічний навчальний заклад "Володарський професійний аграрний ліцей", в подальшому в даному Договорі іменується "Замовник" в особі директора Блоцького Володимира Іванович, що діє на підставі Статуту, з другої сторони, що в подальшому в даному Договорі разом іменуються "Сторони", а кожен окремо- "Сторона", уклали даний Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ТА ВАРТІСТЬ ДОГОВОРУ

1.1 Предметом даного Договору є придбання комплектувальних виробів і деталей для ремонту виробничого та невиробничого обладнання (запасні частини до с/г техніки), згідно коду національного класифікатора України ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник"-ДК 021:2015-44530000-4 кріпильні деталі; 31610000-5 електричне приладдя для двигунів і транспортних засобів; ДК 021:2015-34320000-6 механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів.

1.2 "Замовник" зобов'язується прийняти у власність і своєчасно оплатити товар, а "ПОСТАЧАЛЬНИК" зобов'язується передати товар, що йому належить, у власність "Замовника" згідно видаткової накладної.

1.3 Відомості про "ТОВАР" та його найменування, кількість та ціна за одиницю вказані в «Специфікації» в додатку №1 до чинного договору.

1.4 Загальна вартість товару згідно даного Договору становить: 10150грн.00коп. (десять тисяч сто п'ятдесят гривень 00 копійок), без ПДВ.

1.5 Товар, який поставляється повинен бути сертифікованим в установленому порядку та відповідати нормам, діючим в Україні.

2. УМОВИ РОЗРАХУНКІВ

2.1 "Замовник" зобов'язується здійснити оплату вартості Товару, визначеної у видатковій накладній на поточний рахунок "ПОСТАЧАЛЬНИКА" після одержання товару.

2.2 Розрахунки за даний товар проводяться в безготівковій формі, шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Постачальника в межах відповідних бюджетних асигнувань.

2.3 Датою виконання "Замовником" вимог по оплаті товару є дата зарахування грошей на рахунок "ПОСТАЧАЛЬНИКА".

3. УМОВИ ПОСТАВКИ ТОВАРУ

3.1. "Постачальник" здійснює поставку товару "Замовнику" протягом одного дня з моменту отримання заявки на необхідний товар, але не пізніше двох робочих днів від часу заявки.

3.2. При прийомі товару "ЗАМОВНИК" зобов'язаний перевірити кількість, комплектність, асортимент, якість, цілісність товару, тари та/або упаковки (якщо вона передбачена), пломб на них (у разі наявності), а також відсутність ознак пошкодження та/або псування товару, і у випадку їх виявлення негайно письмово заявити "ПОСТАЧАЛЬНИКУ". При відсутності такої заяви товар вважається прийнятим "ЗАМОВНИКОМ" по кількості, асортименту, комплектності, якості, тарі та/або упаковці товару.

3.3 Прийом-передача Товару оформлюється шляхом підписання уповноваженими представниками Замовника і Постачальника Видаткової накладної або Акту прийому-передачі товару. Право власності на Товар переходить від Постачальника до Замовника з моменту передачі товару у власність Замовника та підписання Сторонами Видаткової накладної або Акту прийому-передачі Товару.

3.4 Постачальник здійснює поставку товару за кінцевим місцем призначення Замовника: 09301 Київська обл., смт. Володарка, вул. Загородня, 7.

4. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ

4.1 Постачальник зобов'язується відвантажити товар належної якості та в упаковці, яка відповідає характеру товару, забезпечує цілісність товару та збереження його якості під час транспортування.

4.2 Замовник зобов'язаний оплатити Товар відповідно до пункту 2.3 даного Договору.

4.3 У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним в Україні законодавством.

4.4 За порушення строків розрахунків за поставлений товар, Замовник сплачує Постачальнику пеню в розмірі облікової ставки НБУ від простроченої суми за кожен день прострочення платежу.

4.5 Претензії по якості “ТОВАРУ” приймаються “ПОСТАЧАЛЬНИКОМ” не пізніше 14 днів з моменту одержання “ТОВАРУ”.

5. ФОРС – МАЖОР

5.1 “СТОРОНИ” звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов’язань згідно даного Договору, якщо воно доповнене форс-мажорними обставинами, які підтверджені відповідними документами.

5.2 Термін виконання зобов’язань згідно даного Договору при цьому продовжується на термін, протягом якого діяли такі обставини.

5.3 “СТОРОНА”, для якої виконання договірних зобов’язань стає неможливим через форс-мажорні обставини, зобов’язана терміново повідомити іншу “СТОРОНУ” письмово (або факсограмою) не пізніше 3-х днів після настання вищезазначених обставин.

5.4 Наявність на строк дії форс – мажорних обставин підтверджується Торгово-промисловою палатою України або іншими документами.

6. ВРЕГУЛЮВАННЯ СПОРІВ І АРБІТРАЖІВ

6.1 Усі спори, які можуть виникнути в зв’язку з виконанням даного Договору, по можливості вирішуються шляхом переговорів “СТОРИН”.

6.2 “СТОРОНИ” домовились, що всі ймовірні претензії по даному Договору повинні бути розглянуті “СТОРОНАМИ” протягом 10 днів з моменту отримання претензії.

6.3 Якщо “СТОРОНИ” не можуть прийти до згоди в результаті переговорів, спір передається на розгляд в арбітражний суд.

7. ІНШІ УМОВИ

7.1 Усі зміни і доповнення до даного Договору будуть дійсними, якщо вони внесені в письмовій формі й підписані уповноваженими представниками “СТОРИН”.

7.2 Ні одна зі “СТОРИН” не має права передавати свої права і обов’язки по даному Договору третій стороні без письмової згоди іншої “СТОРОНИ”.

7.3 Даний Договір вступає в силу з дати підписання і діє до 31.12.2024 року, а в частині виконання зобов’язань відповідно до договору.

7.4 Договір викладено Українською мовою у двох оригінальних примірниках – по одному для кожної сторони, які мають однакову юридичну силу.

8. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ І РЕКВІЗИТИ СТОРИН:

ЗАМОВНИК

ДПТНЗ «Володарський ПАЛ»
Юридична адреса: 09301, Київська обл.
смт. Володарка, вул. Загородня 7
ЄДРПОУ 02544655

Р/рUA718201720344201005200008559

Держказначейська служба України, м.Київ

Тел.5-07-24

Директор



Блоцький В.І.

ПОСТАЧАЛЬНИК

ФОП Коломієць В.В.
09100, м.Біла Церква, вул.Першотравнева, 15А, кв.1
ЄДРПОУ 2591501477
р/рUA653052990000026002000110322

у АТ КБ «ПРИВАТБАНК»

тел.

04563-4-55-72

ФОП



Коломієць В.В.

Додаток №1

До Договору № 3

від " 2 " листопада 2024 р.

Специфікація

Найменування	Кільк. товару	Ціна (без ПДВ), грн	Загальна артість (без ПДВ), грн
31610000-5 електричне приладдя для двигунів і транспортних засобів			290,50
Лампочка ліхтаря А12V SW,21W 2контакта	2шт	60,00	120,00
Лампочка фари дальн. Світла галог.АКГ 12-55H7	1шт	170,50	170,50
44530000-4 кріпильні деталі			3465,50
ШВЗ Ду.13 AGM M20x1,5/S24 Female	2шт	639,00	1278,00
Болт М14х35-2,00 ГОСТ 7805-70	0,32кг	270,00	86,40
Гайка М14х2,0 ГОСТ 5915-70 DIN934 оцинкована	0,13кг	280,00	36,40
Шайба-гровер d=14 ГОСТ6402-70 DIN127В оцинк.	0,02кг	300,00	6,00
Болт М12х45-1,75 ГОСТ 7786-81 потай.гол.кв.підг.леміш	0,35	320,00	112,00
Болт М10х40-1,5 ГОСТ 7786-81 потай.гол.кв.підг.культив.	0,15кг	310,00	46,50
Гайка М12х1,75 ГОСТ 5915-70 DIN934 оцинкована	0,12кг	280,00	33,60
Гайка М10х1,5 ГОСТ 5915-70 DIN934 оцинкована	0,06кг	280,00	16,80
Болт М22х100-2,5 ГОСТ 7805-70	1,09кг	280,00	305,20
Болт М16х70-2,00 DIN933 оцинкований	2,05кг	270,00	553,50
Гайка М16х2,0 ГОСТ 5915-70 DIN934 оцинкована	0,9кг	280,00	252,00
Шайба гровер d=16 ГОСТ 6402-70, DIN127В	0,09кг	320,00	28,80
Гайка М22х2,5ГОСТ 5915-70	0,41кг	300,00	123,00
Шайба гровер d=22 ГОСТ 6402-70, DIN127В	0,04кг	325,00	13,00
Болт М24х100-3,0 ГОСТ 7805-70	1,33кг	280,00	372,40
Гайка М24х3,0 ГОСТ 5915-70 DIN934 оцинкована	0,63кг	290,00	182,70
Шайба-гровер d=24 ГОСТ6402-70 DIN127В	0,06кг	320,00	19,20
34320000-6-механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів			6394,00
Важіль ЮМЗ-6 віджимний у зборі 45-1604030(відж.механізм)	3шт	461,00	1383,00
Фільтр-елемент оливи ГС МТЗ ДТ-75 КПП Т-150 ФМ-631/635 МЕ-001 200х95х43 2отв. папір	1шт	214,00	214,00
Відвал ПНЧС-401 напівгвинтовий ПЛН 3-35,5-35 під вуглозн.	1шт	2284,00	2284,00
Леміш ПНЧС 01.702 С1 з напл.полосовий (з буром)	1шт	1125,00	1125,00
Кутознім ПЛЕ 554 у зб. з кронштейном	1шт	713,00	713,00
Дошка польова широка ПЛДЖ 51.501 140мм (боковина)	1шт	675,00	675,00
Загальна сума грн.			10150,00
ПДВ, грн.			0,00
Загальна сума з урахуванням ПДВ			10150,00

Загальна сума товару становить: 10150,00 грн у тому числі ПДВ 20% 0,00грн

ЗАМОВНИК

ДПТНЗ «Володарський ПАЛ»

Юридична адреса: 09301, Київська обл.

смт. Володарка, вул. Загородня, 7

ЄДРПОУ 02544655

Р/рUA718201720344201005200008559

Держказначейська служба України, м.Київ

Тел.5-07-24

Директор  Блоцький В.І.

ПОСТАЧАЛЬНИК

ФОП Коломієць В.В.

09100, м.Біла Церква, вул.Першотравнева, 15А, кв.1

ЄДРПОУ 2591501477

р/рUA653052900000726002000110322

у АТ КБ «ПРИВАТБАНК»

тел. 04563-4-55-72

ФОП  Коломієць В.В.